và 117 cá nhân thuộc Sở Tư pháp (Danh sách đính kèm);

Đã có thành tích hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao trong năm 2025.

Điều 2. Tiền thưởng được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của Sở, các 
đơn vị trực thuộc Sở. Mức thưởng kèm theo cho 01 tập thể là 1.880.000 đồng 

(Một triệu tám trăm tám mươi nghìn đồng) và 01 cá nhân là 710.000 đồng (Bảy 
trăm mười nghìn đồng).

Điều 3. Chánh Văn phòng sở, Thủ trưởng các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở 
và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:                                                                                               GIÁM ĐỐC